SICOOB CREDSEF - SRTVN Quadra 702, Conjunto P, Ed. Brasília Rádio Center, Sobreloja 50/51

Brasília - DF

CEP: 70719-900 - Tel.: (61) 3328 6620 - www.credsef.com.br

ATO DE NOMEAÇÃO

O Presidente do Conselho de Administração da Cooperativa de Economia e

Crédito Mútuo dos Servidores da Secretaria de Estado de Fazenda do Distrito

Federal – Sicoob Credsef, no uso de suas atribuições e tendo em vista o disposto

no Art. 7º, do Regulamento Eleitoral, nomeia os componentes da Comissão

Eleitoral: Moacir Putini, Agenor dos Santos Romão e Dalva Silva de Aguiar –

Efetivos; Érica Assis Silva Barbosa Ferreira e Adriana Maria Maia – Suplentes,

para dirigirem o processo de eleição para os cargos de Conselheiros de

Administração e Fiscal, do Sicoob Credsef, cujos mandatos se encerrarão com

a posse dos eleitos na Assembleia Geral  Ordinária do ano de encerramento dos

respectivos mandatos.

A Assembleia Geral Extraordinária será realizada no dia 09 de janeiro de 2023,

de forma semipresencial, no Auditório do Centro Corporativo Sicoob, localizado

no Setor de Indústrias Gráficas – SIG, Quadra 06, lote 2080 – Térreo, Brasília-

DF – CEP 70610-460, conforme Edital publicado no jornal Valor Econômico, do

dia 09/12/2022.

Brasília, 09 de dezembro de 2022

Manoel Raimundo Nunes

Presidente do Conselho de Administração do Sicoob Credsef